拉线编码器
GIE-S17CN00--R
规格书
锐意如鹰·传感未来
第 1 页
目录
1．概要信息 ......................................................................................................................... 2
2．技术参数 ......................................................................................................................... 3

锐意如鹰·传感未来
第 4 页
3．型号定义
4．电气参数
规格
温度 T=25℃
最小值 典型值 最大值
供电电压 10V 24V 30V
主电源供电电流消耗（典型）  50mA
差分输出电平
高电平 2V
低电平   0.05V
沿变化时间  400ns
绝缘电阻 50MΩ
5．接口定义
航插位号 1 2 3 4 5
CanOpen
定义
PE VCC GND CAN_H CAN_L NC NC NC
航插位号示意图
锐意如鹰·传感未来
第 5 页
6．结构尺寸
6.1 GIE1.25-S17CN00-A12W□□
每周输出长度 125mm
定额输出长度 1250mm
6.2 GIE02-S17CN00-A12W□□
每周输出长度 150mm
定额输出长度 2000mm
锐意如鹰·传感未来
第 6 页
6.3 GIE03-S17CN00-A12W□□
每周输出长度 230mm
定额输出长度 3000mm
6.4 GIE05-S17CN00-A12W□□
每周输出长度 385mm
定额输出长度 5000mm
锐意如鹰·传感未来
第 7 页
6.5 GIE10-S17CN00-A12W□□
每周输出长度 450mm
定额输出长度 10000mm
锐意如鹰·传感未来
第 8 页
7．通信协议
7.1 接口参数
接口类型 CAN 2.0（ISO11898）
通信波特率 20Kbsp ~ 1.0Mbps（默认 250Kbps）
帧格式
ID Standard（11bit）
RTR Data frame（0）
DLC 0 ~ 8
支持协议 CANopen：CiA301, CiA305, CiA406
7.2 快速配置指导
7.2.1 配置产品网络参数
步骤 说明 关联对象
1 主节点<1>连接产品（点对点<2>的方式） -
2 主节点设置合适的波特率<3>并启动 -
3
产品上电，主节点获取产品的 NMT Boot-up 帧，解析产品
现有 Node-ID，若不成功则重新进行步骤 2 或者检查连线
-
4 SDO 配置产品的 Node-ID，确保在工作网络中唯一 0x3000 – 0
5 SDO 配置产品的波特率，确保和目标工作网络一致 0x3001 – 0
6 SDO 配置产品的终端电阻使能，确保满足工作网络的电气特性 0x3002 – 0
7 SDO 保存产品配置<4> 0x1010 – 1
注<1>：又称配置节点，此处未接入工作网络前通常使用 USB-CAN 盒或其它具备同等接口类型的设备。
注<2>：在能够确保产品的 Node-ID 唯一、波特率一致的情况下，也可以通过总线网络的方式连接。
注<3>：连接未配置的产品选择默认波特率（参考 0x3001 – 0），已配置的产品根据实际情况选择。
注<4>：步骤 4~7 也可以根据需要通过 LSS 功能指令进行配置。
7.2.2 配置产品应用参数
步骤 说明 关联对象
1 主节点连接产品（点对点、总线网络均可） -